C'/iM/lR/l MUNICIPAL PILÕES'

casa DE C/IIU,OS DA COSTA /,VRA

Requerimento no (261/ 2()19
APROVAQP

Exino. Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma reginjental e após ouvido o Plenário c

com suo oprovaçào, que seja consignado no Ato dos trabalhos"rnoçno" com "Votos de

Aplausos" RA, JAMII,F, PACIIF,C'O MORAIS, pelos relevantes serviços cm saúde,

prestado no nosso Inunicipio, desempenhando com lisura e dedicoçno a vocaçào dc Enfermagem,

cojnc•jnorado no ultijno (lio 12 de Maio ,

REQUEIRO AINDA, que sc dê ciência egn papel titnbrodo, em meu nome, dii

"Inoçao" desta Cosa Legislativa o hognenogcado, no seu endereço de trabalho, PSF I situado a Rua:

Praça Joao Pessoa, Centro, neste gnunicipio,

Soln das sessóes do C'('unara Municipal dc Pilões, 1 5 ( Maio de 2019,

Antonio Mate I ' da Silva
'tea

JUSUI•'ICATIVAS:
CÂMARA M

ters
Verbais.

Rua: Praça Joâo Nó -- Contro Pi100B/PB
CEP: 00393-000 Fono: 3270-1051

CNPJ: